czwarte w następującym brzmieniu: 

„Suplement nr 3 do Prospektu został zatwierdzony w dniu 05 grudnia 2025 r.”; 

2) pkt 1 (INFORMACJE DOTYCZĄCE OBLIGACJI) część „Liczba oferowanych Obligacji” (str. 2) otrzymuje nowe, 

następujące brzmienie: 

„do 102.160 (sto dwa tysiące sto sześćdziesiąt)”; 

3) pkt 1 (INFORMACJE DOTYCZĄCE OBLIGACJI) część „Łączna Wartość Nominalna Obligacji” (str. 2) otrzymuje 

nowe, następujące brzmienie: 

„do 102.160.000 PLN (sto dwa miliony sto sześćdziesiąt tysięcy złotych)”; 

4) pkt 1 (INFORMACJE DOTYCZĄCE OBLIGACJI) część „Cel Emisji” (str. 2) otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Nie został określony. Wpływy z emisji Obligacji zostaną przeznaczone bezpośrednio lub pośrednio na rozwój 

działalności Grupy Emitenta oraz obsługę i refinansowanie obecnego zadłużenia Emitenta, w szczególności

[...]

w ramach zapisów na Obligacje opłacanych z wykorzystaniem Potrącenia.”; 

5) pkt 2 (SZCZEGÓŁOWE WARUNKI OFERTY OBLIGACJI) część „Maksymalna wielkość zapisu” (str. 4) otrzymuje 

nowe, następujące brzmienie: 

„łączna liczba oferowanych Obligacji, tj. 102.160 (sto dwa tysiące sto sześćdziesiąt)”; 

6) pkt 2 (SZCZEGÓŁOWE WARUNKI OFERTY OBLIGACJI) część „Zasady przydziału Obligacji” akapit 1 i 2 (str. 4) 

otrzymują nowe, następujące brzmienie: 

„Jeżeli liczba Obligacji objętych prawidłowymi, opłaconymi i złożonymi w okresie subskrypcji zapisami